СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

    29.03.2019 г.                                     № 3                                  п. Коминтерн

  «Об исполнении бюджета муниципального

образования Коминтерновский сельсовет

Волчихинского района Алтайского края за

2018 год»

Заслушав доклад бухгалтера централизованной бухгалтерии сельских поселений Саламатиной З.П., Совет депутатов Коминтерновского сельсовета
РЕШИЛ:

Принять к сведению исполнение бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет за 2018 год по доходам 4146435,70 рублей и расходам  4160164,41 рубль.
                                                                          План                         Факт
ДОХОДЫ:

Подоходный налог                                         21000                            24228,49

Налог на имущество                                      14000                            23544,29
Земельный налог                                            186000                          208713,06
Госпошлина                                                    4000                               5850
Доходы поступающие в порядке

возмещения расходов                                     66000                            96436,86
Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности                          111500                          111500

Дотации бюджетам сельских

поселений на поддержку мер по обес-

печению сбалансированности бюджетов      115000                          115000

Субвенция бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты         36500                           36500 Межбюджетные трансферты ,передаваемые

бюджетам муниципальных образований на
осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии

с заключенными соглашениями                        976100                        973428
Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений 2551235                     2551235

Итого за год                                                         4082335,00                4146435,70
РАСХОДЫ:
30301040121011 (центральный аппарат)            294142,31                  294142,31
211 з/плата                                                             163401,94                  163401,94
213 начисления на з/плату (30,2%)                     50591,55                    50591,55
221 связь                                                                27747,37                    27747,37
222 транспортные услуги                                      9840                          9840

223 коммунальные услуги                                   10547,64                    10547,64
225 работы ,услуги по содержанию

        имущества                                                     2800,00                      2800,00
226 прочие работы ,услуги                                  9793,60                    9793,60
290 прочие расходы  (нал.на имущ,зем.нал)    14513,00                    14513,00
290 прочие расходы (трансп.нал)                       5675,00                   5675,00
290 прочие расходы (пеня)                                 382,03                      382,03
Расходы на выплату персоналу государственных

(муниципальных) органов

01040120010130                                                      292898,80             292898,80
211   з/плата                                                             227057,14            227057,14
213   начисления на з/плату (30,2%                      65841,66               65841,66
Другие общегосударственные вопросы                  129634,16        67352,70
303011302510810 (централиз.бухгалтерия)        116381,56           54100,10
211    з/плата                                                               79173,50         79173,50
213   начисления на з/плату (30,2%                          23886,76         23886,76
340 увеличение стоимости материальных

       запасов                                                                  94434,07             0

30301139850060510

251 Иные межбюджетные трансферты                  3000                    3000

Осуществление первичного воинского учета на

территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты

30302030145118 (Военкомат)                                     36500                36500
211  з/плата                                                                   21480                21480
213 начисления на з/плату (30,2%)                            7420                 7420
223 коммунальные услуги                                           1900                 1900
340  увеличение стоимости

материальных   запасов                                              5700                    5700

30303099910014010244Резервные фонды

340 увеличение стоимости материальных               5000                   5000

        запасов

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного

хозяйства                                                                      470000              467328
в т.ч.
30304099126727244

225 работы,услуги по содержанию имущества        452672               450000
226 прочие работы и услуги                                        17328                  17328

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
225 работы,услуги по содержанию имущества         2242000         2242000

226 проведение меропритий по реконструкции

       водопроводных сетей                                               44100          44100

225 работы,услуги по содержанию имущества            63622,19     63622,19

Прочие мероприятия по благоустройству

городских округов и поселений                                  23000               23000
340  увеличение стоимости материальных

             запасов                                                         23000                   23000

Культура,кинемотография

3030801 (Культура)                                                      585512,85               585512,85
222 транспортные услуги                                              34684,68               34684,68
223  коммунальные услуги                                          15413,36                 15413,36
226 прочие работы  и услуги                                       389479,81               389479,81
340 увеличение стоимости

материальных  запасов                                                 145935,00            145935,00
Итого расходов                                                             4257270,48          4160164,41
       Глава сельсовета                                                                С.А. Франк